
Zarządzenie Nr 8/17 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie wzorów umów zawieranych w ramach prac naukowo – badawczych 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 j.t. z ze zm.), dla prac naukowo – badawczych prowadzonych  

w oparciu o art. 4 pkt 3 lit. e ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 j.t. z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się obowiązujące w Uczelni wzory umów związanych z realizacją  

prac naukowo – badawczych: 

1) Wzór umowy o dzieło, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Wzór umów zlecenia dotyczy wyłącznie umów zawieranych na okres jednego 

miesiąca lub  krótszy i  stanowią: 

a) umowa zlecenia naukowo-badawcza - załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia; 

b) umowa zlecenia (inna) -  załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2.  Wzory określone w § 1 mogą być modyfikowane w celu dostosowania do 

danego - indywidulanego stanu faktycznego, z zachowaniem zasad dotyczących realizacji prac 

naukowo - badawczych obowiązujących w Uczelni. Zmodyfikowana umowa wymaga 

zatwierdzenia przez radcę prawnego. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 68/16 z dnia 17 października 2016 r.  

w sprawie wprowadzenia wzorów umów związanych z realizacją prac naukowo – badawczych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  

1 stycznia 2017 r. 

R e k t o r 

 

Prof. Wiesław Trąmpczyński 


